
Styrelsemöte 5 feb -24 

Närvarande: Martin Ogemar, Fredrik Vejgården, Fredrik Eljas, Maria Holmer, Pär Magnell och Lennart 

Karlsson.  

 

 

Slaget om Runn var en publikfest och det knöts upp nya sponsorer i tältet. Restaurangen var bokad 

med 37 gäster och det var många som vill ha en repris.  

 

Marknad: Martin har en person som vill hjälpa till med marknadsbiten och hjälpa på juniorerna. 

Diskussioner pågår där. Fredrik har fått in ytterligare några sponsorer här på sluttampen.  

Fler behövs för att stötta upp på marknadsarbetet inför nästa säsong, Eljas ser med tillförsikt fram 

emot nästa säsong där vi kan jobba vidare med alla sponsorer inför nästa säsong.  

 

Ekonomi: 

Vi gör ett resultat som är 70 000:- bättre än prognosen mycket pga slaget om Runn. Det saknas 

fortfarande lite intäkter som inte kommit in ännu men förhoppningarna är att dom ska in. Vi hoppas 

att cuperna blir så lyckade som det var förra året. 

 

Tränare 24/25 

Ogemar har påbörjat diskussioner med tränare för att se vilka kan tänka sig stanna nästa säsong så vi 

inte hamnar i läge där vi behöver jaga in tränare. 

Vi bör även sätta en sportslig ambition för 2024/2025 för både dam och herr. 

 

Godlunds  

Anton och Adam besökte mötet och berättar om Godlunds verksamhet och att man vill ha en god 

dialog med föreningen. Vi betonar att vi vill ha en levande supporterkultur och vikten av att vi är goda 

förebilder för barnen.  

Godlunds är mer än villiga att hjälpa föreningen att genomföra lotterier och evenemang i samband 

med match.  

 

Disciplinärenden 

Det har varit flertalet incidenter senaste tiden kring både damlaget samt j18-laget.  

J18-2, Domarincident där 2 spelare och en tränare blivit anmälda för yttranden mot domare. 

Föreningen ser allvarligt på den hårda tonen mot domaren och vill jobba aktivt med detta framåt med 

trygghetsgruppen som numer är 6 st föräldrar.   



Föreningen kommer att implementera en variant av ”code of conduct” som ska införas i föreningen.  

 

ISAK 

134 miljoner finns i budget för bygget av Ishall och bandyhall, detaljplanen är ute på samråd. En 

upphandling kommer att ske under våren i närtid för att se vad man kan få för pengarna. Isak har fått 

dålig info kring vad som händer från Lufab.  

 

 

Vid pennan Robert Wikblom 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


